
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: C30015656

Nabídka kanceláře (18 m2) v Ringhofferově paláci, Praha 5, Smíchov
Kartouzská, 15000, Praha 5, Praha

5 850 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Lenka Čapková
Tel.: 226257929
GSM: 226257929
E-mail:
l.capkova@maxima.cz

Plocha kanceláří: 18 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Kanceláře

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu výjimečné prostory v historické budově Ringhofferově paláci v
lokalitě Praha 5, v těsné blízkosti OC Smíchov. Na výběr jsou místnosti libovolných rozměrů a s různou orientací ke
světovým stranám. Nájemníci s požadavky na větší rozsah plochy mohou v budově obdržet samostatné křídlo. Některé
části budovy jsou zařízeny v původním exkluzivním stylu; např. mahagonové obklady dveří, stěn a schodiště, látkové
tapety na stěnách, funkční mramorové krby, balkony apod. Ve všech místnostech bude probíhat výměna koberců,
vymalování. Pro nájemníky je zajištěno v omezené míře rezidenční parkování ve dvoře. K parkování lze však využít i
podzemní garáže v areálu Nový Smíchov, který se nachází naproti Ringhofferovu paláci. Je možné vyhovět i zájmu o
prostory v suterénu budovy, které jsou vhodné např. pro příruční sklady, archiv apod. Recepce 24/7. Ostraha v budově.
Vřele doporučujeme prohlídku těchto výjimečných prostor. Veškerá občanská vybavenost v okolí, hned naproti
Ringhofferově paláci se nachází OC Nový Smíchov, který nabízí veškeré služby, občerstvení, restaurace, kavárny.
Smíchov nabízí pohodlné a velmi rychlé spojení metrem i tramvajovou dopravou do centra Prahy. PENB: G* (údaj není
k dispozici) Při kontaktu s realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo 30015656.


